
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 16 грудня 2014 року                № 3741 
 
Про звільнення Осетрова Г.І. 
з посади заступника міського голови  
з питань діяльності виконавчих органів ради  
за порушення Присяги посадової 
особи місцевого самоврядування 

 
Керуючись статтями 140-146 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 3, 10, 11, 20 Закону 
України «Про службу в органах місцевого самоврядування», беручи до уваги 
факти не виконання покладених на заступника міського голови Осетрова Г.І. 
обов'язків, які викладені в пояснювальній записці, а саме не забезпечення 
належним чином роботи міжвідомчої комісії з влаштування індивідуального 
опалення в квартирах багатоповерхових будинків по своєчасному наданню 
дозволів на облаштування автономного опалення громадянам міста, не 
забезпечення організації належного контролю в галузі житлово-комунального 
господарства, що призвело до порушення законних інтересів громадян міста та 
грубого порушення Присяги посадової особи місцевого самоврядування, 
Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Визнати незадовільною роботу заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Осетрова Геннадія Івановича. 
2. Звільнити Осетрова Геннадія Івановича з посади заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради 16 грудня 2014 року за 
порушення Присяги посадової особи місцевого самоврядування (абзац другий 
частини першої статті 20 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування»). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Марковського І.І. 

 
 

Секретар міської ради        І.Марковський 


